2015 Code civil, Loi 1803-03-05 promulguée le 15 mars 1803, zmieniony przez LOI n° 2008-776 du 4 août 2008 de modernisation de l'économie, JORF n° 0181 du 5 août 2008 page 12471.

<sup>75</sup> *Rapport sur les professions du droit, op. cit.*, s. 33.

<sup>76</sup> Por. art. 1319 Code civile.

<sup>77</sup> Art. 19 Loi du 25 Ventôse An XI, promulgué le 16 mars 1803 contenant organisation du notariat.

<sup>78</sup> *Rapport sur les professions du droit, op. cit.*, s. 33, 50–51.

<sup>79</sup> *Ibidem*, s. 35.

<sup>80</sup> *Ibidem*, s. 78–82.

## VI. Model kształcenia adwokatów

### 1. Stan obecny